
平成２８年６月１日 

兵庫教育大学言語表現学会 

   会	 員	 の	 皆	 様 

兵庫教育大学言語表現学会 

会	 長	 	 大	 嶋	 	 浩 

 

平成２８年度言語表現学会懇親会のご案内 
 

新緑の候、皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、本年度も言語表現学会の第１回研究発表会が近づいてまいりました。当日は発表

者の方々の労をねぎらい、また言語系コースの親睦を深めるため、発表会後に小宴を催し

たいと存じます。ご多用とは存じますが、何卒、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

	 	 １．日	 	 時	 	 	 ７月９日（土）	 	 １７時～１９時	 （予定） 

	 	 ２．場	 	 所	 	 	 兵庫教育大学	 学生食堂 

	 	 ３．会	 	 費	 	 	 ２，０００円	 （当日、学会受付でお支払いください。） 

 

	 なお、当日参加も可能ですが、食事等の手配の都合上、お手数ながら、出欠については

メールで、６月１６日（木）までに担当者へご連絡くださいますようお願いいたします。 

 

 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ［懇親会担当］	 	 鳴	 海	 	 智	 之 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Ｅメール	 narumi@hyogo-u.ac.jp	


